
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r. 
 

Poz. 18 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H   

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

w sprawie utworzenia w Archiwum Państwowym w Rzeszowie centrum dystrybucji 

środków zabezpieczających ewakuację zasobu archiwalnego archiwów państwowych 

      Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.                           

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 1 ust. 2 zarządzenia 

nr 13 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 

tworzenia i działalności centrów dystrybucji środków zabezpieczających ewakuację zasobu 

archiwalnego archiwów państwowych (Dz. Urz. NDAP poz. 14)  zarządza się, co następuje:  

   § 1. W Archiwum Państwowym w Rzeszowie tworzy się centrum dystrybucji środków 

zabezpieczających ewakuację zasobu archiwalnego archiwów państwowych. 

   § 2. Centrum, o którym mowa w § 1, obsługuje wszystkie archiwa państwowe, przy czym 

w pierwszej kolejności: 

1) Archiwum Państwowe w Lublinie; 

2) Archiwum Państwowe w Przemyślu; 

3) Archiwum Państwowe w Rzeszowie; 

4) Archiwum Państwowe w Zamościu. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 


		2024-07-02T11:31:46+0000




